2025 年 3 月 19 日

 被保険者各位

四電工健康保険組合

2025 年度「健康パスポート」発行のご案内について

平素より当組合の事業運営にご理解・ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。

早速ですが、健康保険組合連合会香川連合会より、下記のとおり健康イベント開催の案内があり

ました。

年間を通じた健康増進の機会を提供することを目的として被保険者を対象に、「健康パスポート」

を発行し、継続的な健康イベントへの参加により、健康の維持・増進につなげようとするものです。ぜ

ひこの機会にご参加くださるようお願いします。

なお、香川県以外の方も参加可能ですので、多くの方のご参加をお待ちしております。

記

１． 実施方法

（１） 申込みされた方に「健康パスポート」（別紙）を送付

（２） 下記の健康イベントへの参加により、収集したシールを「健康パスポート」に貼布し、期間終

了後、健康パスポートの写しを提出(2026 年 2月 20 日)

<健康イベント>

① 栗林公園スタンプラリー   〈4/25～5/18〉  （別途ご案内中）

② サンスター財団「お口ケア３０days」

③ マイチャレかがわ！グループ対抗戦  〈9/1～9/30〉>

④ ひとり歩き♪こんぴらさん   〈10/1～1１/３０予定〉

⑤ 栗林公園ライトアップ   〈11 月末～12月初旬〉

⑥ その他 健康教室・女性の健康づくり・セミナー等

⑦ 四国四県共同事業イベント

※ 健康パスポートを発行された方へは、開催の都度ご案内させていただきます。

（３） 期間終了後、集めたシールの枚数に応じて<5枚まで、6枚～10枚、11枚以上>抽選で賞

品をプレゼント

２．申込方法

下記申込先記載のメールアドレスに件名「健康パスポート申込」、本文「氏名・所属」を記載

の上送信下さい。

なお、別途ご案内の健康イベント第一弾「特別名勝 栗林公園スタンプラリー」への参加申

込書を提出いただいた方は「健康パスポート」送付対象となるため、本申込は不要となります。

・申込期日：2025 年 4月 10日（木）

・申込先・問合せ先：四電工健康保険組合  Tel ：087-840-0218

田中 恒二      Mail：kenpo@mail.yondenko.co.jp

３．添付資料

   「健康パスポート」（別添）

以上

mailto:kenpo@mail.yondenko.co.jp

  ＜表面＞

＜内側＞

添付資料